

Årsredovisning för

# Intelligent Design Media i Skandinavien AB

org nr 556802-1868

räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Intelligent Design Media i Skandinavien AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 20 maj 2025. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala 2025-05-20



Henrik Lundell

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Intelligent Design Media i Skandinavien AB, 556802-1868, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Intelligent Design Media i Skandinavien AB, med säte i Uppsala, producerar bilagor för distribution i tidningen Världen idag och andra tidningar.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Världen Idag AB, organisationsnummer 556611-2024, med säte i Uppsala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har företaget producerat en bilaga vilket medfört att omsättningen ökat i jämförelse med föregående år.

### Flerårsöversikt

Belopp i SEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	247 829	2 957	836 021	90 655
Resultat efter finansiella poster	-22 822	-27 221	-30 442	105 287
Soliditet, %	49,3	96,9	53,1	54,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	140 401	-27 221
Balanseras i ny räkning		-27 221	27 221
Årets resultat			-22 822
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>113 180</b>	<b>-22 822</b>

### Resultatdisposition

Belopp i SEK

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	113 180
Årets resultat	-22 822
<b>Summa</b>	<b>90 358</b>

#### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	90 358
<b>Summa</b>	<b>90 358</b>

## Resultaträkning

Belopp i SEK

	Not	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		247 829	2 957
Övriga rörelseintäkter		-	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>247 829</u>	<u>2 957</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-196 742	-
Övriga externa kostnader		-74 265	-30 522
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-271 007</u>	<u>-30 522</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-23 178</b>	<b>-27 565</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		356	344
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>356</u>	<u>344</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-22 822</b>	<b>-27 221</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-22 822</b>	<b>-27 221</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-22 822</b>	<b>-27 221</b>

ank=20250604;2025060504321

**Balansräkning**

Belopp i SEK

Not

2024-12-31

2023-12-31

**TILLGÅNGAR**

**Omsättningstillgångar**

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

0

0

Övriga fordringar

34 442

22 936

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 710

-

**Summa kortfristiga fordringar**

38 152

22 936

**Kassa och bank**

Kassa och bank

348 342

197 081

**Summa kassa och bank**

348 342

197 081

**Summa omsättningstillgångar**

**386 494**

**220 017**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**386 494**

**220 017**

ark=20250604;2025060504322

**Balansräkning**

Belopp i SEK

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		113 180	140 401
Årets resultat		-22 822	-27 221
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>90 358</u>	<u>113 180</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>190 358</b>	<b>213 180</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		-	54
Skulder till koncernföretag		191 136	651
Övriga skulder		-	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	6 132
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>196 136</u>	<u>6 837</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>386 494</b>	<b>220 017</b>

ank=20250604;2025060504323

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre aktiebolag.

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsen huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver})) / \text{Totala tillgångar}$

## Underskrifter

Uppsala den dag som framgår enligt elektroniskt signerad bilaga

Henrik Lundell  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tomas Ericson  
Auktoriserad revisor

ank=20250604;2025060504326



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
21.03.2025 11:00  
SENT BY OWNER:  
.Tomas Ericson • 21.03.2025 10:23  
DOCUMENT ID:  
SJg6Qenchyx  
ENVELOPE ID:  
r1xjXghcnJI-SJg6Qenchyx

DOCUMENT NAME:  
Intelligent Design Media i Skandinavien Årsredovisning 2024.pdf  
7 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
<b>HENRIK LUNDELL</b> Henrik.Lundell@varldenidag.se	Signed Authenticated	21.03.2025 10:28 21.03.2025 10:25	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/11/19) IP: 213.136.51.189
<b>Tomas Ericson</b> Tomas@dinrev.se	Signed Authenticated	21.03.2025 11:00 21.03.2025 10:59	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/08/28) IP: 78.72.116.248

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
